
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 
all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13639 del 07/12/2021 di emanazione del 
bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area Tecnologica 
con decorrenza 01/03/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14498 del 23/12/2021 con il quale è stata 
designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca da 
svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca relativo al programma “La tecnologia a biomasse 
aerobiche granulari applicata alla depurazione delle acque reflue urbane: 
studio del processo depurativo e del recupero di risorse dal fango di 
supero granulare” dal costo di € 29.500,00 che graverà totalmente sul 
progetto “Soluzioni avanzate per la gestione ed il recupero di materia 
negli impianti di trattamento acque reflue” - Acronimo “IDRO.SMART” 
– CUP B55F20002600002 – finanziato dalla Regione Toscana 
nell’ambito del PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE FESR 
2014 – 2020, Azione 1.1.5 sub-azione a1 - Bando 1: Progetti Strategici di 
ricerca e sviluppo; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma “La tecnologia a 
biomasse aerobiche granulari applicata alla depurazione delle acque reflue urbane: 
studio del processo depurativo e del recupero di risorse dal fango di supero 
granulare” da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale: 

 
Cognome e Nome Titoli: 

punti/100  
Colloquio: 
punti/100 

Totale 
punti/100 

Campo Riccardo 45 35 80 





 

 
L’assegno è attribuito al Dott. Riccardo Campo. 
 
Firenze, 28/02/2022 
 

           IL DIRETTORE 
Prof. Claudio Lubello 

 
 


		2022-02-28T10:24:21+0100
	LUBELLO CLAUDIO




